Земское собрание Павловского района
Нижегородской области

Решение

от 23 декабря 2013 года № 73
Об  уполномоченном органе на осуществление нормативно- правового регулирования и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом Павловского муниципального района, в целях разграничения полномочий органов местного самоуправления Павловского района в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Земское собрание района решило:

1. Определить администрацию Павловского муниципального района Нижегородской области уполномоченным органом местного самоуправления на осуществление нормативно-правового регулирования и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского района.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет планово-бюджетный, экономике и прогнозированию, налоговой политике и приватизации (председатель А.В. Васильев).

Глава местного самоуправления -

Председатель Земского собрания                                                             В.В.Куренков